apresentação musical ao vivo, em atendimento à programação oficial do carnaval 2026, a
ser realizada no município de Ananás/TO, no dia 17 de fevereiro, com duração aproximada
de 02h, em evento promovido pela prefeitura municipal de Ananás/TO.
VALOR: 170.000,00 (cento setenta mil reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, após a data da sua assinatura.

Ananás/TO, 23 de janeiro 2026.
JOSÉ LINDOMAR DIAS

Secretário de Gestão

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio